III. $P = \int \frac{x^{r-p-1} dx}{(1-x^{2r})^{\frac{1}{2}}}$ et $Q = \int \frac{x^{p-1} dx}{(1-x^{2r})^{\frac{1}{2}}}$

IV. $P = \int \frac{x^{r-p-1} dx}{(1-x^{2r})^{\frac{3}{2} - \frac{p}{r}}}$ et $Q = \int \frac{x^{2r-p-1} dx}{(1-x^{2r})^{\frac{3}{2} - \frac{p}{r}}}$

Corollarium VII.

§ 33. Plurimum autem etiam intererit nosse, ipsam formulam integram S pro his casibus, quibus fit simpliciter vel $\frac{P}{Q} = \text{cof. } \frac{p\pi}{2r}$, vel $\frac{P}{Q} = \text{fin. } \frac{p\pi}{2r}$ vel, $\frac{P}{Q} = \text{tang. } \frac{p\pi}{2r}$ fieri, pro primo:

$$S = \int \frac{dx}{x \sqrt{x}} \cdot \frac{x^{r-p} - 2x^r + x^{r+p}}{1-x^{2r}} = l \text{ cof. } \frac{p\pi}{2r}$$

pro secundo casu:

$$S = \int \frac{dx}{x \sqrt{x}} \cdot \frac{x^p - 2x^r + x^{2r-p}}{1-x^{2r}} = l \text{ fin. } \frac{p\pi}{2r}$$

pro tertio autem casu:

$$S = \int \frac{dx}{x \sqrt{x}} \cdot \frac{x^p - x^{r-p} - x^{r+p} + x^{2r-p}}{1-x^{2r}} = l \text{ tang. } \frac{p\pi}{2r}$$

quae postrema formula reducitur ad hanc:

$$\int \frac{dx}{x \sqrt{x}} \cdot \frac{x^p - x^{r-p}}{1+x^r} = l \text{ tang. } \frac{p\pi}{2r}$$

quae est eadem integratio, quam non ita pridem ex diversissimis principiis elicueram.

Scholion.

Postremo autem circa omnes has varias formulas integrales probe notetur, eas, in quibus exponens denominatoris reperitur unitate maior, utpote incongruas reiciendas esse; propterea quod earum valores integrati posito $x = 1$ evadant infiniti, quod quidem, cum in utraque formula P et Q simul eueniat, non impedit, quo minus fractio $\frac{P}{Q}$ assignatum obtineat valorem; sed quia eum hinc definire non licet, etiam istiusmodi formulae optatum usum non praestant. Commode autem eruantur, ut plures formulae adsint, ex quibus valorem verum deducere liceat.